
ASTM-F963

Věk: 6 let + 
Maximální nosnost 
uživatele: 100 kg

1. Pouze pro použití v domácnosti
2. Nepoužívejte v provozu
3. Vyžaduje se montáž dospělou osobou

ELEKTRICKÉ 
DĚTSKÉ VOZIDLO
Návod k použití - uschovejte pro případné další použití

Dôležité Pozor!

Důležité - Před montáží nebo použitím si přečtěte tento návod

Tyto pokyny obsahují důležité informace, které vám pomohou vytěžit z 
produktu maximum a zajistit bezpečnou a správnou montáž, používání a 
údržbu.

Obrázek má pouze informační charakter. Držte se skutečnému modelu. 

A032 Model 24V

Speciální poznámka: Baterie je přenosná, pro nabíjení
můžete z auta vyjmout baterii.

Rychlejší
Silnější

Účinnejší
Tiché motory

Překlad z originálu



Obsah

1. O produktu
2. Bezpečnostní informace
3. Seznam dílů
4. Diagram součástek
5. Návod na skládání
6. Návod k použití
7. Nabíjení
8. Návod k odstranění závad
9. Údržba
10. Likvidace baterie.

O produkty
Děkujeme vám za zakoupení našeho produktu. Při čtení této příručky nezapomeňte 
na následující:

Věková hranice + 6 Rokov Batérie: DC 24 V 14AH *1

Max. nosnost:  do 100Kg
Rychlost: 13-15Km/h Doba nabíjania: 8-12 hodín, maximálne 20 h

Materiál: PP
Teplota: Do 40 ° C, Nepoužívejte na 

silném slunečním záření!

Nabíječka
AC100-240V.0.7A,47/63Hz

Výstup: 24V
Ampéry: 1500mA



Bezpečnostní informace

POZOR!
Všeobecná bezpečnostní opatření:
• Tyto výrobky musí být sestaveny vždy dospělým člověkem. Jako rodič / pečovatel jste také 
zodpovědní za kontrolu těsnosti šroubů, matic a šroubů před každým použitím a v případě potřeby 
jejich nastavení a dotažení.
• Tento výrobek může obsahovat malé součásti a je odpovědností rodiče / pečovatele, aby během 
montáže z důvodu rizika udušení součástkami zabránili přístupu dětem.
• Před předáním sestaveného produktu dítěti odstraňte ochranný materiál a zodpovědně je 
zlikvidujte.
• Nezapomeňte si návod uschovat pro budoucí potřebu.

Podmínky užívání:
• Nedovolte, aby se vaše dítě vozilo v noci nebo za zhoršených světelných podmínek.
• Nedovolte, aby se vaše dítě vozilo v blízkosti schodů, bazénů / fon tan nebo jiných vodních 
zdrojů, při svazích, ulicích nebo v blízkosti automobilů.
• Nejezděte a nepoužívejte výrobek na estn komunikacích, v provozu.
• Tento výrobek je navržen na rovný terén a neměl by se používat na nerovném podkladu, v 
dešti nebo ve sněhu.

Př ed použitím
• Velmi důležité. Před prvním použitím musíte baterii nabít a zapojit.
• Před předáním tohoto produktu dítěti zodpovědně zlikvidujte všechen obalového materiálu.
• Před podáním tohoto produktu dítěti zkontrolujte pevnost všech komponentů.

Během používání:
• • Tento výrobek je vhodný pouze pro děti od 6 let.
• Hračka by měla být používána opatrně, protože je nutná dovednost, aby se zabránilo pádům nebo kolizím, které 
by mohly vést ke zranění uživatele nebo třetích osob.
• Maximální zatížení je 100 kg, nepřetěžujte.
• Pokud se děti hrají s vozidly na kolečkách, důrazně se doporučuje dohled dospělé. Za bezpečnost vašeho dítěte 
co je vaše zodpovědnost.
• Nedovolte, aby děti chodily bosé nebo bez vhodné obuvi s vozdilom.
• Dbejte na to, aby dítě nestrkali oblečení, ruce, vlasy, prsty a nohy do pohyblivých částic.
• Používejte doporučené ochranné prostředky včetně přilby, rukavic a chráničů.
• Produkt skladujte při pokojové teplotě; nenechávejte venku nebo bez krytí.
• Nikdy nedovolte, aby se dítě hrálo s baterií nebo nabíječkou, a nedovolte, aby nabíjelo výrobek.
• Nepoužívejte, pokud je výrobek vadný nebo poškozený.
• Nemanipulujte s baterií nebo elektrickými komponentami uvnitř produktu. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


